[image: image1.jpg]

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28 октября 2021 г.
	                 №434

Об отмене особого противопожарного режима                                                                                          на территории муниципального района

«Княжпогостский»
В соответствии со ст. 19, ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994              № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи со стабилизацией в 2021 году на территории муниципального района «Княжпогостский» (далее – МР «Княжпогостский») обстановки с пожарами,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 01.11.2021 на территории МР «Княжпогостский» особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Княжпогостский» от 01.02.2021 № 40 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального района «Княжпогостский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МР «Княжпогостский»                         М.В. Ховрина.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации МР «Княжпогостский».
Глава МР «Княжпогостский» -                                                                                       руководитель администрации
                                            А. Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ